第三届亚洲幼教峰会暨2017中国
（武汉）国际幼教博览会

尊敬的  先生/女士，您好！

第三届亚洲幼教峰会暨2017中国（武汉）国际幼教博览会将于2017年04月在武汉召开。

会议内容会议内容

湖北省湖北省幼教幼教机构联合会机构联合会

关于举办第三届亚洲幼教峰会关于举办第三届亚洲幼教峰会 暨暨

2017中国（武汉）国际幼教博览会的中国（武汉）国际幼教博览会的

通通  知知

联合会会员单位、各幼教机构、幼儿园：

      2016年11月7号，第十二届全国人民代表大会常务委员会第二十四次会议通过了关于修改《中华人民共和国民办
教育促进法》的决定。一时激起千层浪，民办幼教之路如何选择值得我们深思。11月24日，中央九部委发布《关于
指导推进家庭教育的五年规划》把家庭教育工作放到头等重要的位置，我们怎样把家庭教育、社会教育有机结合，
值得大家学习。

      为学习了解国家宏观政策、推动我省学前教育的发展、研究和把握幼儿园教育发展趋势、全面提升我省学前教育
质量，经报上级主管部门同意，湖北省幼教机构联合会决定联合知音传媒集团在湖北武汉举办第三届亚洲幼教峰
会。会议主题为“新《民办教育促进法》下幼儿园转型之路”，现将有关事宜通知如下：

论坛时间：论坛时间：2017年4月21～23日

论坛地点：论坛地点：湖北知音传媒集团大礼堂（武汉市武昌区东湖路169号）

活动组织：活动组织：

（一）主办单位：湖北省幼教机构联合会 湖北知音传媒集团

（二）承办单位：湖北知音展览有限责任公司

（三）媒体支持：《湖北日报》、《楚天都市报》、《楚天金报》、《长江日报》、武汉电视台、湖北经视、楚天
交通广播、中国幼教网、幼教人才网、中国早教网、《长江商报》、《第一生活》报、中国女网、知音网、《知
音》、《知音漫客》、《知音励志》等

论坛内容：论坛内容：

（一）新《民办教育促进法》法律解读和细则分析

（二）《关于指导推进家庭教育的五年规划(2016—2020年)》  纲要，解析家庭教育、社会教育的合作，掌握家园共
育的技巧

（三）知名园长专题分享

（四）学前教育教玩具及技术装备博览

参会对象：参会对象：

（一）各地幼儿园园长、副园长、主任

（二）各地幼教机构投资人

（三）各幼教机构的相关负责人

（四）其他相关机构、团体的代表

会议日程会议日程

日期日期 时间时间 论坛内容论坛内容

4月20日（周四） 8:30-17:30 报到

4月21号（周五）

9:00-9:30
论坛开幕式，出席领导：中共湖北省委宣传部、湖北省妇联、湖北知音
传媒集团、湖北省幼教机构联合会相关领导。

9:30-11:00 2017首届“寻找最美幼教人”大型公益活动颁奖典礼

11:00-13:30 中餐  采购洽谈

13:30-15:00

《公司法在营利幼儿园中的运用》

宫步坦  湖北金卫律师事务所主任、武汉市政协委员、湖北省人大常委会
专家顾问库成员、湖北省人大内务司法委会专家顾问

15:30-16:30

《幼儿教育中亟待解决的问题——我国幼儿教育与家庭教育、社会教育
的合作》

李从义 武汉新世纪教育科学研究所所长，湖北省幼教机构联合会首席顾
问。长期从事教育治理与评估的研究，曾参与并主持《武汉地区<民办教
育促进法实施条例>》的起草与研究

16:30-17:30 参观博览会

4月22号（周六）

8:30-11:00

《新形式下民办幼教的机遇与挑战——对新<民办教育促进法>和条例细
则的深入解读》

杜志章  中共湖北省委讲师团专家组成员、华中科技大学国家治理湖北省
协同创新中心秘书长、湖北地方治理研究院执行院长  长期从事教育宏观
政策的研究并提出治理方案供政府决策参考

11:00-13:30 中餐   采购洽谈

13:30-15:00

《新<民办法教育促进法>下幼儿园财务管理规范》

刘广湘  武汉仁信达财务管理有限公司总经理  历任银行计财科科长、贸
易公司财务部长，历经国家多次的税制改革，具有丰富的基层财税应用

见长和解决各类企业财税问题的处理能力

15:00-16:30
《健康心灵  优雅生活——关爱教师心理健康  打造团队凝聚力》

杨慧玲  湖北楚天技能名师、武汉学科带头人、国培专家库专家

16:30-17:00 参观博览会

4月23号（周日）

8:30-10:00

《传承华夏之脉，留住中国传统文化之根——国学精粹融入幼儿园课程
的行动》

李广斌  中国关工委事业发展中心童学文化办公室主任，华中师范大
学“中国文化与儿童发展”课题组组长，国学教育专家，中国孔子基金会传
统教育分会副会长

10:30-12:00

《掌握家园共育的沟通技巧，让家长工作更有效》

华小卉  湖北省优秀教研员、湖北省中小学校长协会园长分会常务理事、
湖北省幼儿教师国培专家库成员

12:00-13:00 中餐

13:00-15:00
《新<民办教育促进法>中教育评估在教育治理中的地位和作用》

柴广春  原武汉市教育督导室主任

会议嘉宾会议嘉宾

会议门票会议门票

会务费：会务费：1280元元/人人（三天），餐费，交通费、住宿费自理。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2017年8月9日